[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  31    января   2013г.                                                                                  № 131
О внесении изменений в решение Совета
депутатовКругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области
от 02.05.2007 г №11 «Об утверждении Положения

«О муниципальном земельном контроле

на территории муниципального образования

Кругловского сельского поселения Руднянского

района Смоленской области»

В связи с распоряжением Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 27.07.2012 №7-р/лс
«Об увольнении специалиста 1 категории Жевлаковой О.Н.» и распоряжением Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 01.10.2012 №26-р/лс

« О приёме Селиховой И.А.» Совет депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Пункт 2 решения Совета депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 02.05.2007  №11 читать в следующей редакции:
 « 2. Утвердить инспекторов по осуществлению  муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области:

Селихову Ирину Александровну – специалиста администрации Кругловского сельского поселения;

Борисову Надежду Владимировну – старшего менеджера администрации Кругловского сельского поселения».

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации Кругловского сельского поселенияhttp://www.rudnya.org.

 Глава муниципального образования

 Кругловского сельского поселения

 Руднянского района Смоленской области
Т.П. Силаева